
Zápis
z IX. Velkého Churalu Scucu SPRSu. 

(Spolku pro podporu rajhradského sportu)

Konáno dne: 22. 2.2003 
Místo konání: Klubová restaurace RAFK v Rajhradě, šatna fotbalového oddílu RAFK
Přítomní členové: Marek Bělehrad, Vratislav Blažek, Karel Baumgartner, Radomír
Děrda, Karel Duchoň, Vladimír Ohlídal, Zdeněk Rožnovský, Jan Váňa, Jiří Vávra, Jiří
Žampach, Pavel Žampach.
Omluvení členové: 0
Přítomní čestní členové: Markéta Bunďálková
Přítomní aspiranti: Tomáš Váňa
Nepřítomný neomluvený aspirant:Ladislav Veselý
 
Po penalizační zelené byl ředitelem pařby zvolen J. Žampach.

První bod jednání: Vyhodnocení akcí SPRSu. 
          Název akce. Hodnocení         Garant
- Zájezd na Semmering                                          nebyl sníh  Blažek
- Narozeniny M. Bělehrada ***** Bělehrad
- Popovickým lesem se svařeným vínem do FINA ***** Duchoň
- GP SPRS open v ping-pongu ***** Baumgartner
- GP SPRS open ve fotbálku ***** Rožnovský
- GP SPRS open v šachu ***** Ohlídal
- GP SPRS open v hokeji                                led byl, turnaj ne nestanoven
- Narozeniny P. Žampacha ***** P. Žampach
- Zájezd na Vysočinu na běžkách nebyl sníh nestanoven

Význam počtu hvězdiček není nikomu jasný.

Druhý bod jednání: Stav pokladu.
Zprávu přednesl Strážce pokladu: Koupili jsme dary, zaplatili šach a zas máme nic. 
Usnesení: Vybrat 500,- Kč. do 15.3.03. 
 
Třetí bod jednání: Stav Duchoňů.
Ministr  pro evidenci  Duchoňů J,  Vávra  to měl  zase doma a udělil  si  penalizační
zelenou.



Čtvrtý bod jednání: Přehled sázek.
Zprávu přednesl vzorně připravený Ministr pro sázky J. Váňa: Rožnovský a Ohlídal
nejsou  sázkaři,  ale  sponzoři  (hlupáci)  protože nesehráli  zápas  v ping pongu a tři
králíky platí oba, jinak je výher hafo a je třeba pařit.
Usneseni: Do plánu akcí zařadit plnění ze sázek   

Pátý bod jednání: Činnost výboru.
Výboři tvrdí, že něco dělají, ale nikdo neví co.

Šestý bod jednání: Plán akcí do Sázavy.
           Název akce.                             Termín           Garant
Plnění ze sázek 14.3. J. Váňa
Narozeniny J. žampacha 28.3. oslavenec
Aqua park v Laa nad der Dyje 12.4. Vávra
GP SPRS Open motocáry spring 2003 27.4. Bělehrad
Českou kanadou na kolech 10.-11.5 J. Žampach
Plnění ze sázek II. 16.5. J. Váňa 
Prvosjezd Césavy Měnín – ústí po dešti Ohlídal
Tenisový turnaj 24.5 oddíl tenisu
Narozeniny Karlů Baumgartnera a Duchoně 31.5. oslavenci
Sjezd wildwasrůvek Jihlavy a Svratky 7-14.6. P. Žampach
Neobvyklá doprava na RAFKu nestanoven Děrda
X. VCHS SPRSu a plnění ze sázek                          20.6.                    Ohlídal, Váňa

Přijetí nového aspiranta.
Protože jeden aspirant je na nošení piv při churalu málo a Pavel Klimeš by chtěl něco
říct, VCHS SPRSu jej přijal za aspiranta.

Dosažené skóre VCHSS dle ředitele pařby: 
53 zelených, 39 piv, 2l. vína – historicky nejhorší výkon za dobu trvání SPRSu.

Zapsal:                                                                        Vladimír Ohlídal
                                                                                 prezident SPRSu v.r.


